Директору  ООО Абаканэнергосбыт

                                                                                        А.А.Петруку  от

                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________

                                                                                        _______________________________

ЗАЯВКА

на осуществление допуска в эксплуатацию прибора(ов) учета электрической энергии

Юридический адрес заявителя___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________________________________________

ИНН ________________________________________________________________________

Просим  Вас осуществить  допуск в эксплуатацию прибора(ов) учета электрической энергии, установленного(ых) на следующем (их) объекте(ах):

____________________________________________________________________________

(наименования объекта, адрес)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Договор энергоснабжения № _______ от ________

Договор оказания услуг по передаче электрической энергии № _______ от   _________

Просим Вас провести процедуру допуска прибора(ов) учета в эксплуатацию «___»_____________20___г ,  время проведения  с _______________.

Метрологические характеристики прибора учета и измерительных трансформаторов (при их наличии), в т.ч. кл.точности, тип прибора учета и измерительных трансформаторов (при их наличии):

 Лицо ответственное за эл.хозяйство____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Примечание:__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

     «______» ______________________г.                     п/п________________________

                                                                                                          (Ф.И.О. полностью)